ROSSELL INDIA LIMITED



14th June, 2024

The Department of Corporate Services

BSE Limited

Ground Floor, P. J. Towers

Dalal Street, Fort

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533168

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex

Bandra (E).

Mumbai - 400 051

Symbol: ROSSELLIND

Dear Sirs.

Sub.: Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-Newspaper Publication – 30th Annual General

Meeting of the Company

In terms of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copy of Newspaper advertisement published on 14th June, 2024 in all editions of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, Bengali Newspaper, in compliance with the General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 read with para 3 and 4 of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, for kind attention of the Shareholders of the Company seeking information in respect of e-mails of members for dispatch of Notice conducting the 30th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 20th August, 2024, at 12:00 P.M. (IST) through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) facility.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully, For ROSSELL INDIA LTD.

SELL INDIAL OF TOWERS OF T

(NIRMAL KUMAR KHURANA) DIRECTOR (FINANCE) AND COMPANY SECRETARY

Encl.: as above



ROSSELL INDIA LIMITED

CIN: L01132WB1994PLC063513 Registered Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017 Phone: 033 40616069, e-mail: corporate@rosselltea.com Website: www.rossellindia.com

FOR KIND ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

- The 30th Annual General Meeting (AGM) of Rossell India Limited (the Company) will be held on Tuesday, 20th August, 2024 at 12:00 P.M. IST through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) facility without physical presence of members at a common venue, in compliance with the General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 read with para 3 and 4 of the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs as well as SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 issued in this regard.
- The Notice of the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-2024 shall be sent only by e-mail to those members whose e-mail address are registered with the Company or with the respective Depository Participants in accordance with the said MCA Circulars and SEBI Circular. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at https://www.rossellindia.com/investor-information/ and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The manner of voting remotely ("remote e-voting") is also provided in the Notice of the AGM, which shall be sent to the Members shortly. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.
- Members holding shares in physical mode and who have not yet registered/updated their email IDs and/or not updated their Bank details for the purpose of receiving Dividend from the Company directly in their Bank Accounts through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means, are requested to update/register the same by sending duly filled and signed Form ISR-1 or other relevant Forms, as applicable with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company or by email at rta@cbmsl.co / ranarc@cbmsl.co.
- 5. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email IDs and/or Bank details for the purpose of receiving Dividend from the Company directly in their Bank Accounts through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means, with the relevant Depository Participants with whom they maintain their Demat Account.

Place: Kolkata

For Rossell India Limited N K Khurana

Date: 14.06.2024

Director (Finance) and Company Secretary

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 14 JUNE 2024



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L01132WB1994PLC063513

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ফ্লোর নং ৪, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭

ফোন: ০৩৩ ৪০৬১ ৬০৬৯ ; ই-মেল: corporate@rosselltea.com ওয়েবসাইট: www.rossellindia.com

কোম্পানির শেয়ারধারকগণের অবগতির জন্য

রসেল ইভিয়া লিমিটেড (কোম্পানি)-এর ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার, ২০ আগন্ত, ২০২৪ ভারতীয় প্রমাণ সময় দুপুর ১২টায় ভিডিও কনফারেল (ভিসি)/ অন্যান্য দৃশ্য প্রাব্য উপায়ের (ওএভিএম) মাধমে আয়োজিত হবে এবং এই বিষয় সম্পর্কিত ৭ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখের সেবি সার্কুলার মং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি--২/পি/সিআইআর/২০২৩/১৬৭-এর পাশাপাশি কর্পোরেট কারবার বিষয়ক মন্তক দ্বারা জারিকত ৫ মে, ২০২০ ভারিখের জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ - এর পরিচ্ছেদ ৩ ও ৪ - সহ পঠনীয় ২৫ সেপ্টেডর, ২০২৩ তারিখের জেনারেল বার্কলার নং ৯/২০২৩ অনুসারে নামারেল কোনও

স্থানে সদস্যদের শারীবিক উপস্থিতির কোনও প্রয়োজন নেই। উক্ত এমসিএ সার্কুলারসমূহ ও সেবি সার্কুলার মোতাবেক কোম্পানি বা সংশ্লিষ্ট ভিপোজিটার পার্টিসিপ্যান্টের কাছে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করানো আছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাঁদের সকলের প্রতি এই এজিএম-এর নোটিস এবং ২০২৩-২০২৪ অর্থবর্ষের প্রেক্ষিতে কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন প্রেরণ করা হবে। উপরোক্ত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট https://www.rossellindia.com/investor-information/ এবং ইক এস্ক্রেজসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, <u>www.bseindia.com</u> ও <u>www.nseindia.com</u>

তেও পাওয়া যাবে।

স্থান: কলকাতা

দূরবর্তী স্থান থেকে ভোটদানের ('রিমোট ই-ভোটিং') পদ্ধতি এজিএম-এর নোটিসেও দেওয়া আছে, যা অতি শীঘ্রই সদস্যদের প্রতি প্রেরণ করা হবে। এজিএম–এর নোটিসে উল্লিখিত যাবতীয় জন্টবা বিষয় এবং বিশেষত এজিএমে যোগদানের নির্দেশাবলি, রিমোট ই—ভোটিংয়ের মাধামে ভোটদান বা এজিএম চলাকালীন ই—ভোটিংয়ের পদ্ধতি সংক্রান্ত নির্দেশিকাগুলি ভালভাবে পড়ে নেওয়ার জন্য সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিন্টার/ আপডেট করানো নেই এবং/বা ইলেকট্রনিক ক্লিয়ারিং সার্ভিস (ইসিএস) বা অন্য কোনও উপায়ে কোম্পানির তরক্তে প্রেরিত লভ্যাংশ সরাসরি নিজ ব্যান্ধ আকাউটে প্রাপ্তির জন্য ব্যান্ধ আকাউট সম্পর্কিত তথা আপডেট করাননি, তাঁদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে ভাঁরা <u>na@cbmsl.co</u>/ ranaarc@cbmsl.co আইডি-তে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে প্রবোজ্যমতো কর্ম আইএসআর-১ বা অন্যান্য প্রাসন্ধিক কর্ম যথাযথক্রপে প্রণ ও স্বক্ষরিত করে

ই-মেলের মাধ্যমে পার্ঠিয়ে এগুলি আপডেট/ রেজিস্টার করিয়ে নেন।

জিমেটিরিয়ালাইজড় মোড়ে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তাঁরা ইলেকট্রনিক ক্লিয়ারিং সার্ভিস (ইসিএস) বা অন্য কোনও উপায়ে কোম্পানির তরফে প্রেরিত লভ্যাংশ সরাসরি নিজ ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে প্রাপ্তির জন্য নিজ নিজ ই-মেল আইডি এবং ব্যাছ আকাউণ্ট সম্পর্কিত তথ্য তাঁদের ডিম্যাট আকাউণ্ট রক্ষণাবেক্ষণকারী সংশ্লিষ্ট ডিপোঞ্জিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে রেজিস্টার/ আপডেট করিয়ে মেন।

তারিখ: ১৪.০৬.২০২৪

ডিরেক্টর (ফিনান্স) এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

রসেল ইভিয়া লিমিটেড-এর পক্তে

। এন কে খুরানা

কলকাতা শুক্রবার ১৪ জুন ২০২৪